
 
 

Il DIRETTORE 
 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA N. 20/2025 
 
Bando N. ISMN/ADR/012/2024/MLIB 
 

Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di collaborazione 
ad attività di ricerca, presso l'Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati sede di 
Montelibretti del Consiglio Nazionale delle Ricerche sulla seguente tematica: ““Sviluppo di 
applicativo scientifico ad alte prestazioni e sue applicazioni per lo studio del trasporto di carica 
in eterostrutture di materiali bidimensionali quali MoS2/WS2” (Bando n. 
ISMN/ADR/012/2024/MLIB). 

 
APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
VISTA la pubblica selezione bando n. ISMN/ADR/012/2024/MLIB, Prot. n. 464736/ISMN del 28/11/2024; 

VISTO il proprio Provvedimento n. 12/2025 Prot. N. 28619 del 03/02/2025 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice riunitasi in data 14/02/2025 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito; 
PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA 

 

Art. 1 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 
ISMN/ADR/012/2024/MLIB 
 

COGNOME NOME  PUNTI 

SOCCODATO Daniele 68/100 

VENERI Alessandro 79/100 

 
Art. 2 

 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 
 

COGNOME NOME  

VENERI Alessandro 

 
 

 
Dr. Vittorio Morandi 

 


		2025-02-19T15:58:29+0100
	Vittorio Morandi




